
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ, ΝΟΜΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΝΤΟΛΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
Διεύθυνση :  Δικαστικό Μέγαρο          Θεσσαλονίκη, 30.5.2019 
Πληροφ.     :  Φ. Κολεσιώτου          Αριθ. Πρωτ.  341 
Τηλ. & fax   : 2310 510183 

e-mail      :        eisprothmisth@gmail.com 
web             :          www.ppothess.gr             
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ανάθεσης προμήθειας μεταγωγέων (switches) 

 

 

Ο Διευθύνων την Εισαγγελία Πρωτοδικών Θεσσαλονίκης 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις 

α) Του άρθρου 64 του Ν.4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα 

μέτρα εφαρμογής του Ν.4046/2012, του Ν.4093/2012 και του Ν.4127/2013 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 167), 

β) Του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

«ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις (Α΄143), 

γ) Των άρθρων 38, 66 και 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις 

΄Εργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 

και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄147), 

δ) Του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α’ 145), 

2. Τις από 20.5.2019, 27.5.2019 και 28.5.2019 οικονομικές προσφορές που 

κατατέθηκαν στην Υπηρεσία μας, 

3. Τη με αριθμ. Πρωτ. 3661/9.5.2019 (ΑΔΑ ΩΕ9Ζ46ΨΧΥΙ-ΡΞΨ) Απόφαση 

΄Εγκρισης δέσμευσης πίστωσης συνολικού ποσού τεσσάρων χιλιάδων 



ΑΔΑ: 6ΞΞΧΒΔΔ-0ΣΗ



διακοσίων τριάντα τριών ευρώ (4.233,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

για την προμήθεια τριών (3) μεταγωγέων (switches) 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την απευθείας ανάθεση στην εταιρία ΡΟΜ ΨΗΦΙΑΚΗ Ε.Π.Ε., της προμήθειας 

τριών (3) μεταγωγέων (switches), σύμφωνα με την από 20.5.2019 

προσφορά. 

Η δαπάνη για την εκτέλεση της προαναφερόμενης προμήθειας ανέρχεται στο 

συνολικό ποσό των εννιακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι εννέα 

λεπτών (964,29 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τις 

πιστώσεις του προϋπολογισμού ΚΑΕ 9742Α, οικονομικού έτους 2019. 

Η πληρωμή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής στο 

όνομα της δικαιούχου εταιρίας «ΡΟΜ ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕ», με Α.Φ.Μ. 095324796, 

Δ.Ο.Υ. ΙΖ΄ Αθηνών, που εδρεύει στην Αθήνα, Φιλολάου 111Α, Τ.Κ. 11 633 και 

θα καταβληθεί μετά την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών και του 

πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

ΡΟΜ ΨΗΦΙΑΚΗ Ε.Π.Ε. 

 

Ο Διευθύνων την Εισαγγελία 

 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΖΑΡΚΑΝΤΖΙΑΣ 

Εισαγγελέας Πρωτοδικών 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Θεσσαλονίκη, 30.5.2019 
Η Γραμματέας 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΛΕΣΙΩΤΟΥ 



ΑΔΑ: 6ΞΞΧΒΔΔ-0ΣΗ


		2019-05-30T11:37:06+0300
	FOTEINI KOLESIOTOU


		2019-05-30T11:26:21+0300
	Athens




